様式第１号（第３条、第６条関係）

年　　　月　　　日

住所

氏名

住所

氏名

次のとおり給水装置を（新設・口径変更・流末変更・移転・撤去）したいので、高梁市給水条例第７条の規定により申請します。

高梁市給水条例施工規則第３条の規定により利害を有する者として連署により承諾します。

添付書類：設計書、設計図及び材料目録

※本人（代表者）の自署による署名又は記名押印をしてください。

係 長 係

許
可

年　 月　 日

台 帳 番 号 第 号 課 長 課 長 代 理 課 長 補 佐 主 幹

※

代 理 人

※

指定給水装置

工 事 事 業 者 ※

年第　　　号

給 水 装 置 申 請 書

令和

高 梁 市 長 様

申 請 人

（ 所 有 者 ）

申 込 給 水 装 置 の 口 径 口径　　　　　ｍ／ｍ
既 設 給 水 管 の 口 径

口径　　　　　ｍ／ｍ
（口径を変更する場合記入）

給 水 装 置 の 場 所 給 水 の 使 用 者
住所

（ 町 内 会 ）

家 屋 所 有 者
住所 住所

氏名 ※ 氏名 ※

氏名

土 地 所 有 者
住所

給 水 管 布 設 土 地 所 有 者
住所

氏名 ※ 氏名 ※

量

水

器

取 付 年　　月　　日
負

担

金

申 込 負 担 金 円

製 造 番 号

取 付 工 事 費 円

量 水 器 番 号 砂 利 舗 装 道 砂　舗　　　　　　円

受
託
給
水
工
事
費

取 出 配 水 管 口 径 ｍ／ｍ

口 径 ｍ／ｍ 取 出 給 水 管 口 径 ｍ／ｍ

種 別

円

計 円 計 円

クラッシャーラン入替 有　無　　　　　　円

検 定 年　　　月

特
記
事
項

所有者移動事項 ① 年 月 日 ② 年 月 日 ③ 年 月 日 ④ 年 月 日
受

付

印

土地所有者：給水装置を設置する場所の
所有者を記入してください。
　※申請者と異なる場合のみ

給水管布設土地所有者：給水管を布設
する土地の所有者を記入してくださ
い。
　※申請者と異なる場合のみ

家屋所有者:給水管を布設する対象の家
屋を所有者を記入してください。
　※申請者と異なる場合のみ

工事の種別:今回の工事の内容を選んでください。
　・新　　設…新たに給水装置を設置する工事
　・口径変更…既設の給水装置の口径を変更する工事
　・流末変更…既設の給水管の配管等を変更する工事
　　　　　　　例)分譲地購入後の宅内配管布設等
　・移　　転…給水装置の場所を変更する工事
　・撤　　去…給水装置の全部または一部を取り除く工事

量水器:給水装置の移転等すでに給水装置が設置されている場合
は給水装置の情報を記入してください。
※記入箇所(既設の量水器に記載しています。)
　・口径　・量水器番号
　・検定満了年月

指定給水装置工事事業者:代表者の署名
がない場合は記名と押印をしてくださ
い。

給水の使用者:給水を使われる方（通常
は申請者と同一）の住所および氏名を
記入してください。

給水装置の場所:量水器を設置する場所
の住所を記入してください。

申込給水装置の口径:今回申請する給水
装置の口径を記入してください。